[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025                                                                             № П-25/МГСОМС-84

О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.07.2016 № 122 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

	Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 05.07.2016 № 122 (далее – Требования) следующие изменения:
1.1. в пункте 11 Требований слова «вносит на рассмотрение общественных советов» заменить на слова «вправе предварительно обсудить на заседаниях общественных советов, проекты правовых актов,».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                  В.А. Фаст